АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 07.03.2017 год № 110
с. Жирятино
О внесении изменений в административный регламент «Предоставление муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство, реконструкцию», утвержденный постановлением администрации Жирятинского района от 09.04.2015 года №173 (с изменениями от 20.05.2015 года №243, от 19.11.2015 года №502, 22.06.2016 года №256)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 19.12.2016 года №445-ФЗ), рассмотрев протест прокуратуры Жирятинского района от 26.02.2017 года №38-2017
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент «Предоставление муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство, реконструкцию», утвержденный постановлением администрации Жирятинского района от 09.04.2015 года №173 (с изменениями от 20.05.2015 года №243, от 19.11.2015 года №502, 22.06.2016 года №256) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5. административного регламента слова «10 дней» заменить словами  «7 рабочих дней».

 1.2. В пункте 2.1.8. административного регламента слова «10 дней» заменить словами  «7 рабочих дней».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Жирятинского района www.juratino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.В. Тищенко.

Глава  администрации района                                              Л.А.Антюхов
Гуторова С.В.

3-00-09